apresentações que não atenderem à demanda da Secretaria de Saúde serão desclassificadas devido à 

proibição de fracionamento de embalagens conforme RDC 80/2006; 

14. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1. O custo estimado da contratação é de R$ 149.386,75 (Cento e quarenta e nove mil trezentos e 
oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos), conforme custo unitário apostado na tabela 
apresentada no item 1 deste Termo de Referência. 

15. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL COMPLEMENTAR 

15.1. Este Termo de Referência está elaborado em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de